Produkt Information

WISI DB 53

SAT-Antennendose, 3-Loch Stichdose

W KLASSE

CLASS

Auf einen Blick:

A Avteinenside
Die DB 53 ist eine 3-Loch Stichdose fur

Sattelitenempfangsanlagen zum getrennten Anschluss von Radio,
TV Empfangern und zusatzlichen SAT Empfangern. Im SAT
Anschluss ist ein DC-Bypass integriert der die Durchleitung der
erforderlichen Schaltspannungen ermdglicht. Das Gehause bietet
eine sehr hohe Stabilitat und gewahrleistet hohe
Schirmungseigenschaften (Klasse A). Dank flacher Bauweise ist
sie platzsparend und durch [EC- Buchse/Stecker,F-Buchse ist ein
sicherer Anschluss gewahrleistet.
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B 3-Loch Stichdose
B Platzsparend dank flacher Bauweise
B Hohes SchirmungsmaB der Klasse A
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Technische Daten

Eingange
Frequenzbereich
Ausgange
Frequenzbereich TV
Frequenzbereich FM
Frequenzbereich SAT
Anschlussdampfung TV
Anschlussdampfung FM
Anschlussdampfung SAT
Entkopplung TV - SAT
Ruckflussdampfung TV

Ruckflussdampfung Eingang
Ruckflussdampfung FM
Ruckflussdampfung SAT
Durchgangsspannung

Anschlisse
Anschlussklemme Aussenleiter
Anschlussklemme Innenleiter
F-Buchse

IEC-Buchse

|IEC-Stecker

Allgemeine Daten
Schirmungsmal
Abmessungen (BxHXT)
Einbautiefe

47...2150 MHz

47...68/174...862 MHz
87,5...108 MHz
950...2150 MHz

<2 dB

1.5dB

<2 dB

>15 dB (typ. 25 dB)

>14 dB (< -1,5 dB pro Oktave ab
40 MHz, >10 dB)

>4 dB
>10 dB
>10 dB

24V DC (Fernspeisestrom 500
mA)

7.5 mm
0,8...1,3 mm
1 St.

1 St.

1 St.

>85 dB (Klasse A)
70x 70 x 22 mm
35 mm

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

10 St.
212 x 148 x 78 mm

dm3

0.120 kg
100 St.
mm

0.22 dm3

0.12 kg
4010056131913
13191
85291095
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